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\ & Campeonatos Regionais de Juvenis e Absolutos
Faro, 5- - 6-7-2014
Prova 14 Masc., 200m Livres Absolutos
05-07-2014 - 16:40 Resultados

TAC Inf B Inf. B: 2:55.45 / TAC Inf A Inf. A: 2:47.90 / TAC Juv B Juv. B: 2:32.36 / TAC Juv A Juv.
TAC Sen Sen: 2:18.59

A: 2:28.29 / TAC Jun Jun: 2:21.82 /

Pontos: FINA 2014

Lugar

Juvenis B

o rwdN kR

~

Gabriel Cruz Tocha

Marcos Alexandre Rodrigues

David Rodrigues Trindade
Samuel André Santos
Guilherme Raposo Rego
Adrian Nicolae Chereches
FTL

Diogo Bandeira Carrilho
FTL

Juvenis A

Nogakrwd

Rodrigo Martins Gomes
Cristian Toma

Joéo Eduardo llha
Bernardo Gameiro Agapito
Miguel Angelo Ferreira
Igor Coelho Santos

Hugo Filipe Gordinho

FTL

Absoluto

okl wnpE

EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH

Joéo Duarte Santos
Miguel Duarte Nascimento
Miguel Galeao Lopes
Pedro Miguel Fernandes
Ricardo Basilio Marreiros
David Cavaco Rodrigues
FTL

Miguel Duarte Pereira
Tiago Miguel Pereira
Alexandre Teixeira Marcos
Goncalo Duarte Santos
Alexandre Pires Spagnol
Isaac James Fillingham
Tomas Alves Costa
Tomas Sousa Valente
Tomas Santos Barata
Joao Pedro Chagas
Denis Asanov Durakov
Pedro Miguel Silva

Ano

99
99
99

99
99

99

98
98
98
98
98
98
98

95
95
96
97
97
97

00
00
00
00
01
01
00
01
01
01
01
00

Natacao de Faro

Louletano / Loule Concelho
Natacao de Olhdo

FC Ferreiras

Portinado

Tavira Natacdo

Nautico do Guadiana

FC Ferreiras

FC Ferreiras
Natacado de Olh&o
FC Ferreiras
Natacao de Olhdo
Beja

Natacéo de Faro

Individual do Algarve
Portinado

Portinado

Louletano / Loule Concelho
Individual do Algarve
Portinado

Natacgdo de Olh&o

Natacao de Olhdo
Louletano / Loule Concelho
Natacéo de Faro

Louletano / Loule Concelho
Louletano / Loule Concelho
Armacenenses

Natacao de Olhdo

Natacao de Lagos

Tavira Natacdo

Louletano / Loule Concelho
Louletano / Loule Concelho

Tempo final

2:09.90
2:22.85
2:26.18
2:28.25
2:31.54
2:34.90

2:49.99

2:03.98
2:10.45
2:17.18
2:17.22
2:18.68
2:23.84
2:31.75

1:56.84
2:02.80
2:09.12
2:12.94
2:18.87
2:21.84

2:12.15
2:12.32
2:14.66
2:20.42
2:22.37
2:23.54
2:23.68
2:25.60
2:28.84
2:30.79
2:32.65
2:32.67

Pts

484
364
339
325
304
285

216

556
478
411
410
397
356
303

665
573
492
451
396
371

459
458
434
383
367
358
357
343
321
309
298
298

100m

1:01.84
1:08.94
1:10.33
1:10.44
1:12.89
1:14.30

1:19.58

58.64
1:02.68
1:07.51
1:07.54
1:07.84
1:06.55
1:12.05

57.08
57.56
1:01.01
1:03.21
1:04.67
1:06.89

1:04.12
1:03.32
1:04.65
1:07.96
1:08.53
1:09.30
1:08.69
1:10.38
1:10.70
1:11.89
1:14.36
1:13.27

200m

1:08.06
1:13.91
1:15.85
1:17.81
1:18.65
1:20.60

1:30.41

1:05.34
1:07.77
1:09.67
1:09.68
1:10.84
1:17.29
1:19.70

59.76
1:05.24
1:08.11
1:09.73
1:14.20
1:14.95

1:08.03
1:09.00
1:10.01
1:12.46
1:13.84
1:14.24
1:14.99
1:15.22
1:18.14
1:18.90
1:18.29
1:19.40

Splash Meet Manager 11, Build 29894
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